
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
A v . B oliv ia 5150- 4400 - S al ta

Tel . (0387) 425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republic a ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 16 de setiembre de 2.009

EXP-EXA: 8.473/2009

RESCD-EXA: 418/2009

VISTO:

Las solicitudes de licencias presentadas por docentes varios del Departamento de
Matemática de esta Facultad, con la finalidad de viajar a Asunción - Paraguay para asistir a
la VIII Reunión de Didáctica de Matemática del Cono Sur, y,

CONSIDERANDO:

Que la misma se encuentra reglamentada por el Art. 15º Inc. a) de la Resolución
Rectoral Nº 343/83, Régimen de Licencias parael Personal Docente;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 09/09/09, constituido en
Comisión, resuelve autorizar las licencias solicitadas;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

\zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
ing. NORBERTO ALE)

DEC.NO
FACULTADO DE C NCIS EXACTAS

.5
Prof MARIA ,:,1.u.

SECRETARIA ACADE CA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTA.

smv

ARTÍCULO 1º: Tener por concedida las licencias extraordinarias con goce de haberes a los
docentes: Prof. Jorge Garzón (09/09/09 al 14/09/09), Ing. Silvia Pareja (10/09/09 al 12/09/09),
Ing. Walter Garzón (09/09/09 al 14/09/09), Prof. Nilda G. Méndez (08/09/09 al 12/09/09), Ing.
Blanca Jojot (08/09/09 al 11/09/09), Ing. Irma Zulema Martínez (08/09/09 al 13/09/09), Bach.
Gloria Eisa Tarifa (09/09/09 al 14/09/09), Prof. María de las Mercedes Moya (08/09/09 al
13/09/09), con la finalidad de viajar a Asunción - Paraguay para asistir a la VIII Reunión de
Didáctica de Matemática del Cono Sur, en un todo de acuerdo a lo reglamentado por el Art.
15º Inc. a) de la Resolución Nº 343/83.

ARTÍCULO 2°: Recordar a los docentes que a su regreso deberán presentar constancia que
acredite la asistencia al mencionado evento.

ARTÍCULO 3°: Hágase saber a los docentes mencionados previamente y siga a Dirección
General de Personal parasu toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-

CN


